
Datum

30.11.2024

01.12.2024

15.12.2024

21.12.2024

22.12.2024

23.12.2024

27.12.2024

28.12.2024

02.-04.01.25

02-04.01.25

11.01.2025

12.01.2025

17.01.2025

19.01.2025

25.01.2025

26.01.2025

31.01.2025

01.02.2025

01.02.2025

16.02.2025

22.02.2025

08.03.2025

09.03.2025

15.03.2025

11.04.2025 alle

weitere Trainings an Freitag-Nachmittagen am Hochlecken werden je nach Schneelage ausgeschrieben

Feuerkogel 2. Vereinsskitag alle

Schüler/Erw.

Kinder

alle

Kinder

Kitzsteinhorn Saisonauftakt inkl. Softi-Training Kinder/Schüler

Kinder

Schüler/Erw.

bitte um Anmeldung bei Philipp Nussbaumer unter 0660 / 4572798.

Für die Skitage ersuchen wir um Anmeldungen bis zum Mittwoch in der Woche in der der

Renn- bzw. Trainingsplan SchiVerein Traunkirchen 2024/25

Kinder/Erwachsene

alle

Kinder/Schüler

alleRTL Training Strecke B oben

Ort

Feuerkogel

Rennen/Training

1. Vereinsskitag

Gosau VM RTL Training Tellerlift Weespi

Gosau NM

Gosau VM RTL Training Strecke B oben

Skitag stattfindet. (11.12. ; 15.01. ; 05.03.) Ameldungen an ph.nussi@gmx.at

1x Traunseecuprennen Funrace

Ebensee Traunseecup Gesamtsiegerehrung

Feuerkogel

Gosau VM SL Training Tellerlift Weespi

Feuerkogel 3. Vereinsskitag

alle

alle

Die Trainings werden wieder in unserer WhatsApp Gruppe ausgeschrieben. Falls jemand

noch nicht in der "Skitraining 2024/25" Gruppe ist und bei den Trainings mitfahren möchte,

Gosau VM RTL Training Tellerlift Weespi

alle

alle

Russbach 2x Kinder Traunseecuprennen Pinsdorf

Dachstein West Kinderskikurs 2025

Kitzsteinhorn Saisonauftakt inkl. Softi-Training Kinder/Schüler

Gosau NM RTL Training Strecke C oben alle

Gosau NM SL Training Tellerlift Weespi Kinder/Schüler

Gosau NM RTL Training Strecke B oben alle

Russbach 2x Sch/Erw Traunseecuprennen Altmünster Schüler/Erw.

Hochlecken Abend 1x Sch/Erw. Traunseecuprennen Reindlmühl Schüler/Erw.

Hochlecken Abend Ortsschitag alle

Gosau NM RTL Training Strecke C oben alle

Gosau VM RTL Training Tellerlift Weespi

Feuerkogel 1x Sch/Erw. Traunseecuprennen Ebensee

Gosau VM RTL Training Tellerlift Weespi Kinder/Schüler

Hochlecken Abend 2x Kinder Traunseecuprennen TRK+Neuk.


